Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

П Р И К А З

26.01.2022 № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации

ЗАТО Северск от 31.05.2016 № 56 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций Финансового управления Администрации ЗАТО Северск» изменения, изложив

таблицы 5, 13 приложения к приказу в следующей редакции:

«Таблица 5

Нормативы количества и цены принтеров, многофункциональных устройств,

копировальных аппаратов и иной оргтехники

№

п/п
Наименование Количество

Срок

эксплуатации

в годах

Цена

приобретения

Категория

должностей

1 Принтер, тип 1*

не более 1

единицы на

сотрудника

3

не более 36,7

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

2

Многофункциональное

устройство (принтер,

сканер, копир),  тип 2*

не более 1

единицы на

сотрудника

3

не более 45,0

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

3
Принтер с высокой

скоростью печати, тип 3*

не более 2

единиц на

управление

3

не более 92,1

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

4

Принтер или

многофункциональное

устройство, тип 4*

не более 1

единицы на

управление

3

не более 135,5

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

5

Принтер или

многофункциональное

устройство, тип 5*

не более 1

единицы на

управление

3

не более 40,6

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

главная,

ведущая

группа

должностей

6

Многофункциональное

устройство (принтер,

сканер, копир), тип 6*

не более 3

единиц на

управление

5

не более 320,0

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей»;

О внесении изменений в приказ начальника Финансового управления

Администрации ЗАТО Северск от 31.05.2016 № 56

В целях совершенствования правового акта

«Таблица 13

Нормативы количества и цены материальных запасов в сфере

информационно-коммуникационных технологий

№

п/п
Наименование Количество

Срок

эксплуат

ации в

годах

Цена

приобретения

Категория

должностей

1 Монитор

не более 30 % от

фактического

количества рабочих

станции

3

не более 20,0

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

2 Системный блок

не более 30 % от

фактического

количества рабочих

станции

3

не более 35,0

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

3

Периферийные

устройства

(Мыши, клавиатуры)

не более 2 единиц

на единицу

фактической

численности

2

не более 1,9

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

4

Элементы питания,

зарядные устройства

(Батарейки, зарядное

устройство)

не более 10 единиц

на единицу

фактической

численности

1

не более 0,23

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

5

Защита питания

(аккумуляторные

батареи для ИБП)

не более 1 единицы

на единицу

фактической

численности

1

не более 2,7

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей

6

Аксессуары для

компьютерной техники

(Кабели, переходники,

удлинители, сетевые

фильтры, сетевые

концентраторы и

коммутаторы,

чистящие средства)

не более 10 единиц

на единицу

фактической

численности

1

не более 2,7

тыс. рублей

включительно

за 1 единицу

все категории

должностей».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Единой информационной

системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

Начальник управления                                                                             Л.И.Овчаренко

А.Н.Викторов

77 23 82

http://www.zakupki.gov.ru/